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12 فروردين 1403

Sunday, March 31, 2024

20 رمضان 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
)موضوع‏ ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد(

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه )قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی( - اصلاح مواد
فصل دوم آیین نامه اجرایی موضوع
تبصره )3( ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم )تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی(

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه )قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398(

قابل توجه جایگاه‌داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

درخصوص عدم شمول مالیات سهم شرکت های سرمایه گذار از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی های شرکت های سرمایه پذیر

 

 

شماره: 125/96/200

تاریخ: 08/09/1396

بخشنامه

 
تبصره )4( ماده105، تبصره12596

)1(ماده143مکرر، تبصره )1( ماده 149
م

 

مخاطبین/ذینفعان

امور مالیاتی شهر و استان تهران

ادارات کل امور مالیاتی

درخصوص عدم شمول مالیات سهم شرکت های سرمایه گذارموضوع
از محل مازاد تجدید ارزیابی داراییهای شرکتهای سرمایه پذیر

باتوجه به سوالات و ابهامات مطروحه از سوی ادارات کل امور مالیاتی درخصوص
شمول یا عدم شمول مالیات شرکتهای

سرمایه گذار در شرکت های سرمایه پذیر بابت شناسایی سهم آنان از محل مازاد
تجدید ارزیابی براساس استاندارد های حسابداری مربوطه در مواردی که شرکت
سرمایه پذیر در اجرای قوانین و مقررات موضوعه اقدام به تجدید ارزیابی دارایی ها
نموده و  همچنین پس از آن به افزایش سرمایه از محل مازاد مذکور مبادرت می

نماید، موارد ذیل را مقرر می دارد: 

طبق تبصره 4 ماده 105 قانون مالیات های مستقیم اصلاحی مصوب
27/11/1380، اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به سود سهام یا سهم الشرکه

دریافتی از شرکتهای سرمایه پذیر مشمول مالیات دیگری نخواهند بود.

باعنایت به مراتب فوق چنانچه شرکت سرمایه پذیر ضمن رعایت قوانین و مقررات
مربوط به تجدید ارزیابی داراییها از جمله آییننامه موضوع ماده 17 قانون حداکثر
استفاده از توان تولیدی و خدماتی در تأمین نیازهای کشور و تقویت آنها در امر
صادرات و اصلاحیههای بعدی آن و یا طبق آییننامه موضوع تبصره )1( ماده 149
قانون مالیات های مستقیم اصلاحی مصوب 31/4/1394 حسب مورد مشمول
مالیات نشود، به تبع آن شرکت سرمایهگذار نیز مشمول مالیات بر درآمد سهم مازاد
مذکور نخواهد بود. در غیر این صورت چنانچه به دلیل عدم رعایت قوانین و

تاریخ سند: 1396/09/08

شماره سند: 200/96/125
کد سند: م/143/1105 مکرر/149/1396/125

وضعیت سند: معتبر

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر بخشنامه ها

اضافه نمودن هزینه های سهم 

معاف به در آمدمشمول مالیات

صرفامالیات پرداختی سهم سود 

سهامداران بعنوان پیش پرداخت
مالیات قابل قبول است

و10%مالیات قابل قبول نیست

*عدم تسلیم صورتجلسه مجمع 
عمومی یا فهرست سهامداران هر

یک موجب احتساب مالیات به
نرخ 131میشود

*معافیت از پرداخت ده درصد 

مالیات قابل کسر از درآمد نمی
باشد

*عدم معافیت صید ماهی و میگو 

شرکت شیلات و سایر آبزیان
موضوع فعالیت شرکت سهامی

شیلات ایران

اجرای بند »ه« ماده 31 قانون 
برنامه چهارم توسعه اقتصادی ،

اجتماعی و

*رسیدگی به مالیات پیمانکاران 

خارجی و شعب و نمایندگی های
آنها

*در خصوص نحوه رسیدگی به 

مالیاتهای نمایندگی و شعب
شرکتهای خارجی که در ایران به

امور بازاریابی و ... اشتغال دارند

*تصویر دادنامه شماره 360 
مورخ 83/7/26 رئیس محترم

هیات عمومی دیوان عدالت
اداری موضوع ابطال رای شماره

3258-20 مورخ 82/3/25

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست
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مقررات موضوعه شرکت سرمایه پذیر بابت مازاد تجدید ارزیابی مشمول مالیات
گردد، با ملحوظ نظر قراردادن تبصره )4( ماده 105 و ماده 143 و تبصره )1( ماده
143رر قانون مذکور، اخذ مالیات مضاعف از درآمد شناساییشده شرکت سرمایه مک-
یهگذار بابت افزایش سرمایه از محل مازاد تجدید ارزیابی داراییهای شرکت سرما

پذیر، موضوعیت نخواهد داشت.63- 2/8

سید کامل تقوی نژاد

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور

: فیزیکی/نحوه ابلاغدادستانی انتظامی مالیاتیمرجع ناظر::مدت اجرا:تاریخ اجرا

سیستمی

(:بخشنامه هاو دستورالعملهای منسوخ)شماره و تاریخ

 

 

مواد قانونی وابسته

 
ماده 105ـ جمع درآمد شرکتها و درآمد ناشی از فعالیت‌های‌انتفاعی سایر اشخاص حقوقی که از منابع مختلف در ایران یا

خارج ‌از ایران...

 
ماده 143 - معادل ده درصد ) 10 %( از مالیات بردرآمد حاصل از فروش کالاهایی که در بورس های کالایی پذیرفته شده

و به فروش می‌رسد و ده...

 
ماده 143 مکرر- از هر نقل و انتقال سهام و حق تقدم سهام شرکتها اعم از ایرانی و خارجی در بورسها یا بازارهای خارج از

بورس دارای...

ماده 149- آن قسمت از دارایی‌های استهلاک‌پذیر که بر اثر به‌کارگیری یا گذشت زمان یا سایر عوامل و بدون توجه به 

تغییر قیمتها ارزش آن تقلیل می‌یا...

هیات عمومی شورای عالی
مالیاتی

در مورد مالیات عملکرد 81 بنیاد 
ها ونهادهای انقلاب اسلامی

کماکان ابلاغیه 1/33352که در
تاریخ 76/05/12توسط دارایی

ابلاغ شده ملاک عمل قرار می

گیرد

*احتساب 10% مالیات در منبع 

بعنوان مالیات علی الحساب
سرمایه گذار

*محاسبه مالیات کامل اشخاص 

حقوقی

دستورالعمل ارشادی در خصوص 
ترتیب رسیدگی و نرخ مالیاتی

و....

*حق عضویت اتحادیه و مجامع 

امور صنفی

*محاسبه مالیات پیمانکاران 
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی

بیانیه حریم خصوصی
شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور

سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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